[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2016

	№
	73-па

п. Усть-Юган

О предварительном согласовании предоставления
земельных участков

 В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 7, подпунктом 20 пункта 2 статьи 39.6, пунктом 7 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления открытого акционерного общества «Нефтяная компания «Роснефть» (далее – ОАО «НК «Роснефть»), п о с т а н о в л я ю:

1. Предварительно согласовать предоставление земельных  участков ОАО «НК «Роснефть» (ИНН: 7706107510; ОГРН: 1027700043502; место нахождения: г. Москва Софийская набережная, д.26/1.)
	2. Утвердить ОАО «НК «Роснефть» схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, условный номер 86:08:0020903:ЗУ1 площадью 10947 кв.м., условный номер 86:08:0020903:ЗУ2 площадью 46128 кв.м., в кадастровом квартале 86:08:0020903 (прилагаются):
          2.1. категория земель: земли запаса;
	2.2. местоположение земельных участков: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, Омбинского месторождения нефти;
	2.3. территориальная зона: не установлена;
          2.4 Фактическое использование земельных участков: для  строительства и эксплуатации объекта: «Обустройство кустов скважин № № 30, 43 Омбинского месторождения».
	 3. Предложить ОАО «НК «Роснефть» обеспечить постановку земельных участков на государственный кадастровый учет.
	4. ОАО «НК «Роснефть» имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта испрашиваемых земельных участков, а также с заявлением о государственной регистрации государственной или муниципальной собственности на испрашиваемые земельные участки.
[bookmark: _GoBack]	5. Земельные участки будут предоставлены ОАО «НК «Роснефть» после проведения работ по их образованию в соответствии со схемами расположения земельных участков на кадастровом плане территории и переводе из категории земель запаса в земли промышленности.
	6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении 2 лет.
         7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть-Юган  Мякишева В.А.

Глава поселения	Б.В. Сочинский

image1.png